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) minvws.nl]; ’
@minm M@minvws.nl]

:40:
Subject: RE: Kennismaking NFU/C-support en FAST
Received: Fri 2/17/2023 5:40:19 PM

Dank en goed weekend!

Verzonden met BlackBerry Work
(www_blackberry.com)

Datum: vrijdag 17 feb. 2023 3:23 PM
minvws.nl>

[@minvws nl>,
Onderwerp: RE: Kennismaking NFU/C-support en FAST

[

Het onderstaande klopt inderdaad. Inmiddels heb ik contact opgenomen met dm de planning te
bespreken. Daarnaast ben ik voornemens om vandaag de EC-brief naarn de[JEEEZte versturen, zodat deze begin
volgende week langs jou kan. De tijdlijn van het opstellen van het AOB-stuk is afhankelijk van of we daadwerkelijk post-COVID op
de agenda van de EU-Gezondheidsraad krijgen, hetgeen waarschijnlijk is. Deheeft hiertoe een verzoek ingediend bij het
Zweeds voorzitterschap en om steun gevraagd bij de andere EU-lidstaten.

e 5.1.2e kwam nog even op de lijn om te delen dat we volgende week een nota bij de minister moeten krijgen met update
ontwikkelingen Brussel, brief aan CIE en stuk tbv AOB. Klopt dat met de afspraken die jij hebt met de IZ-ers?

Groet,

van: [N B o minvws nl>
Verzonden: vrijdag 17 februari 2023 11:40

@minvws ;K

Onderwerp: RE: Kennismaking NFU/C-support en FAST

Ok Het zou fijn zijn als we snel vanuit NFU/C support kunnen horen wat de ordegrootte (in euro’s) van hun voorstel gaat zijn.
FEZ gaat waarschijnlijk met de structurele claim voor het expertisecentrum richting FIN (BR moet daar volgende week ngo definitief
over besluiten). Als ze dat doen, maken we de meeste kans met een iets meer onderbouwd bedrag plus bij voorkeur lager bedrag
(dat laatste leek al te lukken, begreep ik uit jullie terugkoppeling). Mochten we inderdaad uitkomen op een bedrag vanBEEREM pj
voor het expertisecentrum, dan is er misschien zelfs nog iets mogelijk binnen VWS, zo begreep ik. Belangrijk om wat preciezer te
weten dus.

kwam nog even op de lijn om te delen dat we volgende week een nota bij de minister moeten krijgen met update
ontwikkelingen Brussel, brief aan CIE en stuk tbv AOB. Klopt dat met de afspraken die jij hebt met de 1Z-ers?

Groet ERRL]

ven SRR ¢ rinvus.nb

Verzonden: vrijdag 17 februari 2023 11:15

aan: IEENE BN o~ .o IEEESE R SR o minvws.ni>
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@ minvws.nl>

@minvws.nl>;

Onderwerp: FW: Kennismaking NFU/C-support en FAST

Dag

Ik heb bij contactgegevens opgevraagd van mensen van FAST om een kennismaking te plannen met NFU en C-
support. Hij wil dit aanhouden totdat er akkoord van de bewindspersonen is op het koppelen van post-COVID aan FAST. De brief
ligt nu bij MVWS dus waarschijnlijk begin volgende week hebben we zijn reactie.

Ik heb nu dus nog geen contactgegevens vanuit FAST om deze afspraak in gang te zetten en kan dit dus pas volgende week doen.

Groet

Verzonden: donderdag 16 februari 2023 15:34
Onderwerp: RE: Kennismaking NFU/C-support en FAST

i

Dank en begrijpelijk dat je nu eea in gang wilt zetten. |k zou graag eerst het akkoord van de beide bewindspersonen willen
afwachten, voordat we dit in gang gaan zetten. Brief ligt nu bij MVWS en wordt ook weer bij MEZK voorgelegd. Als we akkoord
hebben, dit dan in gang gaan zetten?

Van:m@ minvws.nl>

Verzonden: donderdag 16 februari 2023 15:31
aan: IIEENEN) EEEM o minvws.ni>
Onderwerp: Kennismaking NFU/C-support en FAST

Dag A F

Ik vroeg me af hoe het gesprek metwas gegaan en of ze nog iets gezegd heeft over het koppelen van post-COVID aan
FAST.

Daarnaast hadden we afgelopen dinsdag besproken dat het goed zou zijn dat de NFU en C-support nader kennis zouden maken
met FAST. We hebben in het gesprek met C-support en de NFU aangegeven dat we graag een gesprek tussen deze partijen willen
organiseren met VWS er bij om nader kennis te maken, te verkennen wat FAST precies kan betekenen en dat de NFU en C-support
tevens kunnen bekijken wat FAST ook niet kan oplossen en waar nadere actie op nodig is.

Ik wil graag de planning van een dergelijk gesprek in gang zetten. Weet jij wie vanuit FAST we hiervoor kunnen benaderen en heb je
hiervoor contactgegevens voor me? En zou jij ook bij dit gesprek aanwezig willen zijn?

Groet

Met vriendelijke groet,
D.1i2e

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Programmadirectie Covid Zorg - Post-COVID - Oekraine - Noodvoorraad
Parnassusplein 5 | ﬁl 2511 VX | Den Haag
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